

# **AFSANDEBERG ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2014**

---

**Kristian Jarle af Sandeberg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AFSANDEBERG ApS  
Lyngby Hovedgade 10  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 34078629  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
H.C. Ørsteds Vej 50C  
1879 Frederiksberg C  
CVR-nr: 30072588

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste er at fungere som holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 262, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter tkr. -326.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.215.630</b>	<b>919.614</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-1.349.454	-1.061.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-5.066	-5.066
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-138.890</b>	<b>-146.992</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	<b>3</b>	-19.600	0
Andre finansielle indtægter .....		62.195	5.427
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.000	-1.955
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.295</b>	<b>-143.520</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.295</b>	<b>-143.520</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	-163.879	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-262.174</b>	<b>-143.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-262.174	-143.520
<b>I alt</b> .....		<b>-262.174</b>	<b>-143.520</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.067	10.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>5.067</b>	<b>10.133</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.067</b>	<b>10.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		871	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>7</b>	861.172	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>862.043</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		120.591	157.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>982.634</b>	<b>157.447</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>987.701</b>	<b>167.580</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-405.694	-143.520
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>-325.694</b>	<b>-63.520</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.873	0
Skyldig selskabsskat .....		164.750	0
Anden gæld .....		1.119.772	231.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.313.395</b>	<b>231.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.313.395</b>	<b>231.100</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>987.701</b>	<b>167.580</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.342.642	1.060.730
Andre omkostninger til social sikring	6.812	810
	<b>1.349.454</b>	<b>1.061.540</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.066	5.066
	<b>5.066</b>	<b>5.066</b>

## 3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Resultat i associerede virksomheder	148.402	0
Årets værdiregulering	-168.002	0
	<b>-19.600</b>	<b>0</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	164.750	0
Ændring af udskudt skat	-871	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>163.879</b>	<b>0</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	15.199
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.199</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.066
Årets afskrivning	-5.066
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-10.132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.067</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	19.600
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.600</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	148.402
Årets værdiregulering	-168.002
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-19.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DRI-Nordic ApS, Kgs. Lyngby	24,50%	-638.878	605.723

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har kr. 861.172 tilgode hos anpartshaver. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at lånet ellers afdrages over 12 måneder fra balancedagen. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Lånet vil blive indberettet som løn efter regnskabet afslutning.

Der er blevet tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler som for tiden udgør 10%.

## 8. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 9. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-143.520	-63.520
Årets resultat	0	0	-262.174	-262.174
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-405.694</b>	<b>-325.694</b>

## 10. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftsoverskud eller ved en rekonstruktion.

Selskabets væsentligste kreditor har givet tilsagn om at den nuværende finansiering af selskabets likviditets- og finansieringsbehov fortsætter de næste 12 måneder. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets overlevelse er afhængig af positive resultater.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på tkr. 91.

Selskabet har ikke overholdt sine forpligtelser til at indeholde skat på kapitalejerlån opstået efter 14. august 2012. Såfremt modtageren af lånet ikke kan betale skatten, kan selskabet modtage et krav fra SKAT herom.

Derudover har selskabet ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.